ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

От 27.06.2019 г.                                                         №  57
ст-ца  Новоясенская

Об отмене постановления администрации

Новоясенского сельского  поселения Староминского района
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района

п остановляю:
1. Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.05.2019 года № 42  «Об уточнении административного адреса объекту недвижимости расположенному на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района хутора Ясени, по улице Южная, 81».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Н.В. Столик